*Philocrates*, Chrysippi sororis filius. *Laert.* VII. 185.

*Philonides*, Thebanus, a Zenone, Citico, ad Antigonum missus. *Laert.* VII. 9.

*Philopator*, ἐν τοῖς περὶ ἐμαρμένης. *Nemes.* cap. 35. de natura hominis, quo in loco quemadmodum etiam in codicibus sub Gregorii Nysseni nomine de natura humana VI. 1. duplice vice Philopatoris nomen diserte occurrit. Itaque perperam *Menagius* ad *Diog.* *Laert.* VII. 54. suspicatur, legendum esse Ἀυτίπαρος. Discipulum Philopatoris stoicum audiuit Galenus, ut ipse testatur cap. VI. de dignoscendis affectibus, tom. VI. edit. Paris. pag. 531 sq.

Cccc 2

*Phoebeion*.

(pp) Vide *Thomasi phil. sylle.* cap. 1. §. 40. *Buddei* introduct. ad hist. phil. hebr. §. 19. p. 86. Num vero *Paulus*, apostolus, fuerit secta *Phariseus*, quaerit potest, an etiam is stoica fuerit imbutus philosophia. Vide, quae notauit ad 2 Corin. XII. 2. *Heumann*. In hac haerese etiam quondam fuerat *Brucker*, in Otio vindelico mel.

I. §. 4. pag. 25. at in historia crit. philos. vol. II. pag. 752 sq. retractauit suam sententiam, negans, ex stoia manasse dogmata pharisaica; *Iosephi* autoritate spreta, sequutus est lubentius *Buddei* iudicium in nota ad introduct. memoratam et in hist. eccles. V. T. tom. II. pag. 1217. *Hart*.

**Phoebion.** Porphyr. in vita Plotini, [cap. 20. pag. 13. edit. Basil. tum in edit. Longini Tolliana pag. 244. et 246. et edit. Toup. pag. 189. ac 193. vbi a studio elegantis potius orationis, quam pondere rerum ac sententiarum laudatur. *Hart.*]

**Plancus.** Quintil. X. 1. *Plancus in Stoicis rerum cognitione utilis. Fabric.* Eum fuisse Stoicum, patet ex epistolis Ciceronis, ad Plancum scriptis, quippe in quibus stoica dogmata proponuntur: e gr. libr. X. ad diuers. epist. 12. *Heumann.*

[*Plinium* maiorem saepe esse Stoicum, scribit *Menagius* ad *Laert.* VII. 145. *Heumann.*]

**Plato, Rhodius,** Panaetii discipulus. *Laert.* III. 109.

**Rubellius Plautus,** de quo viri docti ad Tacitum. **Alius Plautius Lateranus,** de quo vide eundem Tacitum XV. 60. et Arrian. lib. I. diss. Epictet. cap. 1.

**Polemo,** Panaetii discipulus, Panaetii puta senioris. Vide Suid. in Πολέμῳ, Vossium I. cap. 18. p. 119. de hist. graecis, vbi de *Polemone*, *periegete*, [adde de hoc infra in catal. script. de pictoria III. cap. 24. pag. 602. vol. II. edit. veter.] et *Ionsum* II. 13. 1. pag. 178 sq. [P] [pag. 212 sq. edit. Dornii, Suidas III. pag. 138 sq. qui et plures recenset, et Polemonem, *periegetam*, a Polemone nostro non recte distinguit. A Polemone, platonico, aliisque est etiam discernendus, vide supra p. 183 sq. in catalogo Platonicorum. *Hart.*] Huius Polemonis scripta eloquentiae laude clara exsisterunt adhuc Hieronymi aeuo, ut ipse testatur praef. lib. III. commentar. in Galatas et in catalogo scriptor. eccles. cap. 117. De patria eius videatur *Athenaeus* lib. VI. pag. 234. *Heumann.*]

**Polybius,** Megapolitanus, de quo infra capite singulari dicturus sum, Panaetii discipulus fuit, teste Suida in Παναιτ. [vide paullo ante notata ad Panaetium.]

**Porphyrium** defensorem Stoicorum vocat *Iulius Firmicus* de errore profan. relig. Sane ut aliarum sectarum, ita Stoicae quoque dogmatis egregie imbutus fuit.

**Posidonius, Alexandrinus,** Zenonis, Citei, discipulus. *Laert.* VII. 38. et Suid. Huius nonnulla videntur, quae mox inter Posidonii, Rhodii, scripta referantur, ut περὶ τελῶν, προτρέπτικα, περὶ καρπηίσ, et ἐσαγωγὴ περὶ λέγεως. [vid. *Eudoc.* pag. 365. quac adiustauit, a quibusdam scripta Posidonii, Alexandrini, n. historiam post Polybium usque ad bellum Cyrenaicum et Ptolem. tum meléτας ἐγγράφης et eis Δημοσθένη υποθέσεις referri ad *Polemonem*, *Olbiopolitam*. *Hart.*]

**Posidonius, Apameensis,** Syrus, (*Strab.* XIV. pag. 655.) qui Rhodius etiam vocari solet, quia Rhodi vixit, vbi a Magno Pompeio est auditus <sup>qq)</sup> (id. XI. 492.) et frequentatus a Ciceroni, (*Plutarch.* in *Cic.* p. 862.) ibique Prytanis magistratum gessit (*Strab.* VII. pag. 316.) discipulus ac successor Panaetii: discipulus quoque *Nicotelis*: vid. Suidas in Αρρικεῖς. περὶ Ποσειδωνίου σχολῶν scripsit Phanias, discipulus Posidonii, ut paulo ante dixi. Romam venit Consule M. Marcello, h. e. anno V. C. 702. teste Suida in Ποσειδ. De hoc Posidonio praeter Menagium, *Ionsum* II. 16, 9. Vossiumque et Lipsium egit *Bogerus*

qq) Qui ei tantum honorem praestitit, (*Plin.* VII. cap. 56.) quantum Ludovic. XII. rex Galliarum Maine, Bayle, h. v. III. pag. 286. E. *Hart.*

*Begerus I. thesauri Brandenb. pag. 276 sq. " et Meursius lib. II. de Rhodo cap. 12. ") e quo notitiam scriptorum huius vel superioris Posidonii in praesentem locum conferre liceat cum quibusdam accessionibus.*

*Περὶ εἰμαζεμένης. Laert. VII. 149. Cicero de fato cap. 9.*

*Πρὸς Ζήνωνα τὴν Σιδώνιον. Proclus III. in Euclid.*

*Ηθικὴ λόγος Liber primus. Laert. VII. 91.*

*Libri περὶ ἡγών καὶ δαιμόνων. Macrobius I. Saturnal. cap. 23.*

XIII. περὶ θεῶν. Laert. VII. 138. 139. 149. *Liber quintus de Natura Deorum. Cic. lib. I. [de N. D. cap. 44. vbi vid. Dauid.]*

*Περὶ καθήκοντος liber primus. Laert. VII. 124. 129.*

*Περὶ κόσμου lib. I. Laert. VII. 142. Fuerunt, qui librum de Mundo, qui hodie inter Aristotelis scripta legitur, huic Posidonio tribuerent, ut dixi supra lib. III. [cap. 5. pag. 233. Harl. — Sed horum opinio facile refellitur. Nam Posidonii liber de mundo copiosum fuit opus, ut patet ex iis, quae inde excerpit Cleomedes, qui suam se cosmographiam ex Posidonio descripsisse fatetur in exitu operis sui, pag. m. 146. Heumann.*

*Περὶ κείτησις. Laert. VII. 154.*

*Ισορεῖ τῶν μετὰ Πολύβιον ἐν Βιβλίοις νέῳ, in quo opere etiam de rebus Pompeii egerat. Vide Vossium lib. I. de Hist. graecis I. cap. 24. sed hoc opus potius est alterius Posidonii, Olbiopolitae, ut notatum a Suida in Πολύβιος; [adde Eudociam loco paullo ante laudato.] [Athen. IV. pag. 151. 152. 153. item 176. 233. 252. Heumann.]*

*Εἰσαγωγὴν περὶ λέξεως. Laert. VII. 60. Putat Meursius, respici etiam ab Etymolog. M. in Ὀψις et scholiis ad Iliad. X. [¶]*

Cccc 3

V. Περὶ

rr) Vbi tamen numentus Posidonio non videtur conuenire. vid. Fabric. infra, vol. VII. pag. 69. Harl.

ss) Item Posidonii ex marmore Farnesiano in Gronou. thes. antiqu. graec. littera ff. Quando Athenaeus XII. p. 549. et XIV. pag. 657. Posidonium facit Scipionis Aemiliani, Africani, comitem, illum erroris arguunt et conuincunt Marsilius Cagnatus variar. obss. lib. III. cap. 26. G. I. Vossius I. de hist. graec. cap. 24. et Ionsius I. c. qui diligenter copioseque agit de nostro. Nam Posidonius erat Ciceronis aequalis et familiaris; atque Cicerio ipse de N. D. I. cap. 3. scribit, se a Diodoto, Philone, Antiocho, Posidonio esse institutum, et ad Atticum II. epist. 1. de suis graecis de consulatu suo commentariis, "ad me rescript, sit, Rhodo Posidonius, se, nostrum il-

lud ὑπόρευμα quum legeret, quod ego ad eum, vt ornatius de iisdem rebus scriberet, miseric, non modo excitatum esse ad scribendum, sed etiam perterritum, (aut potius, vt Lambinus volunt, deterritum.) Atque Cicero in libris suis philosophicis passim de Posidonio differit, et de fato 3. magistrum futum vocat; at eius de fato sententiam reprehendit. cons. Franc. Fabricii hist. Ciceronis XXIX. 24 sqq. Posidonius fuit Astrologiae deditus, (vid. Augustin. de ciuit. dei V. 2 et 5.) atque, vt ait Cicero de N. D. II. 34. cumque dicit familiarem suum, effect sphaeram, de qua postea differit Fabricius. Cicero de diuin. II. 21. Posidonium nominat suum, cumque et Boethium, Stoicum, perseguitos esse, scribit, prognosticorum cauiss. adde Brucker. vol. I. pag. 920. seq. Harl.

V. Περὶ μαντικῆς. *Laert.* VII. 149. *De prognosticorum causis* Cicer. II. cap. 21. de diuina. [huc quoque referri debet, quod ex Posidonio de saliente particula quadam corporis *Eudocia* pag. 41. fin. scribit. *Hart.*]

III. Περὶ μετεώρων. *Laert.* VII. 125. liber XVII. id. 144. Respicit hoc opus *Seneca Nat.* quæst. Cleomedes etc. [vid. infra cap. de Cleomedē.]

Ματεωδολογικὴ σορχεῖσσις. *Laert.* VII. 138. 152. Eius compendium scripsit *Geminus*, Rhodius, teste Simplicio in II. Phys.